
 

                                                                                                                                              Akmenės rajono ugniagesių 

                                                                                                                                              komandos viršininko 

                                                                                                                                              viešųjų pirkimų organizavimo 

                                                                                                                                              tvarkos aprašo  

                                                                                                                                              3 priedas 

 

INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS                                                 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

21. jungiklis P110-010-02V be rėmelio, 3 vnt., 

rėmelis 006V 2 vietų, 1 vnt., rėmelis 009V 1 

vietos, 5 vnt., rėmelis 012V 3 vietų, 3 vnt., 

rozetė RP16-002-22v ĮŽ, 13 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 21,28 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

25,75 

- 

Lina 

Runkauskienė 

22. M8V karbiuratorinė alyva, 200 l, su 

pristatymu 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 140,00 UAB „Lubris“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 169,40 - Lina 

Runkauskienė 

23. guminių dielektrinių pirštinių bandymas, 2 

poros. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 5,98 UAB 

EICautomation 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

7,24 
- 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

24. Juridinio fakto įregistravimas Akmenės m. S. 

Daukanto g. 3, 5 vnt., NTR išrašas be 

istorijos, 1 vnt., paieška NTR duomenų 

bazėje, 1 vnt. – ne PVM objekto paslaugos; 

Prašymo užpildymas (prašymo nr. 

13900684), 1 vnt., 0,29 – paslauga su PVM. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 13,66 VĮ Registrų 

centras 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

16,53 

- 

Lina 

Runkauskienė 

25. plačiajuosčio interneto paslauga Akmenės m. 

ugniagesių grandyje, adresu S. Daukanto g. 

3, Akmenė 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 12,71/mėn. AB „Telia“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

15,38/mėn. 

- 

Lina 

Runkauskienė 

26. riebokšlis, 1 vnt.,  

silikoninis sandarintojas, 1 vnt., tepimo 

taškai, 1 vnt., žarnelė, 2 vnt., guolis 

6309.2RSR.C3, 2 vnt., alyva nigrolas 5l, 1 

vnt., veržlė su nail., 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 46,93 UAB 

„Grąžulas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

56,78 

- 

Lina 

Runkauskienė 

27. SIM kortelė 2FF/3FF/4FF Triple su 

pristatymo paslauga, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 6,94 Telia Lietuva, 

AB 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

8,40 
- 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

28. polistireninio putplasčio plokštės frezuotos 5 

cm, 42 vnt., armuojamasis tinklas/klijai BAK 

25kg, 5 vnt., kaištis su met. vinimi 8*100, 30 

vnt., armavimo tinklelis, 22 m, dėžutė į gipsą, 

montažinė, 1 vnt., lempa liuminescensinė, 2 

vnt., lempa liuminescensinė, 4 vnt., 

starteriukas, 2 vnt., medsraigtis kalamas 

8*80, 20 vnt., gipsinis tinkas/glaistas 

ROTBAND 30kg, 1 vnt., medsraigčiai 

grūdintai staktai 7,5*112, 35 vnt., 

medsraigčiai grūdintai staktai 7,5*122, 5 vnt., 

priemonė prieš pelėsį, 1 vnt., tašas 40*50 3m, 

2 vnt., armavimo tinklelis, 2 m. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 127,64 UAB „Girva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

154,45 

- 

Lina 

Runkauskienė 

29. valiklis riebalų purškiamas Brait 750 ml, 1 

vnt., ploviklis indų Fairy Lemon 450ml, 1 

vnt., muilas skystas 500ml Vix Paklanutė, 1 

vnt., milteliai skalbimo Bonux color 300g, 1 

vnt., kempinė šveitimui XXL, 1 vnt., 

komplektas šluosčių PU 18x20*5 G00998, 1 

vnt., šepetys grindims Sauber 40cm, 1 vnt., 

tualetinis popierius Zewa Deluxe 16, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 13,64 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

16,50 

- 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

30. darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimo 

registracijos žurnalas 6 pr. A4 (24), 1 kn., 

segtuvai spalvinti, 26 vnt., darbo 

pažymėjimas 1/64 (kartonas), 10 vnt., 

dauginimo popierius Navigator A4 80gr, 2 

pak., sąsagėlės Nr. 10, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 16,54 UAB „Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

20,01 

- 

Lina 

Runkauskienė 

31. Transporto priemonės, valst. Nr. ZSL474 

techninė apžiūra 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 20,35 UAB „Telšių 

techninės 

apžiūros 

centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

24,62 

 

Lina 

Runkauskienė 

32. Pirštinės raudonos guminės pašiltintos, 9 

poros, kniedės 4.8*10 INOX/INOX, 150 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

 

 

 

 

18.1 36,12 AB „Lytagra“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

43,71 

 

Lina 

Runkauskienė 

33. detalės gaisrinėms autocisternoms ZIL 131: 

traukė, 1 vnt., žvakės, 16 vnt., mova, 1 vnt., 

diskas, 1 vnt., pirštas, 2 vnt., sandarintojas, 2 

vnt.    

 

 

 

 

Apklausa 

žodžiu 

 

18.1 117,44 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

142,10 

 

Lina 

Runkauskienė 

34. plastikinis kampas, 1 vnt., skystos vinys nr. 

99 280 ml., 1 vnt., silikonas atsparus karščiui 

310 ml., 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 6,52 D. Grotuzienės 

IĮ „Raiduva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

7,89 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

35. solidolas (0,4 kg) plastinis tepalas, 1 vnt., 

siurblys rankinis naftos produktams, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 49,90 UAB „Lubris“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

49,90 

 

Lina 

Runkauskienė 

36. pošalmis C20EK1, 3 vnt., batai ugniagesio 

SA/BF, 1 pora 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 23,81 UAB 

„Ketrona“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

28,81 

 

Lina 

Runkauskienė 

37. hidraulinis keltuvas 12t, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 19,75 AB „Lytagra“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

23,90 
 

Lina 

Runkauskienė 

38. radiatorių HM laikikliai H500, 2 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 7,44 UAB 

„Lorenta“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 9,00  Lina 

Runkauskienė 

39. striukės šiltos, 3 vnt., darbo kostiumai, 3 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 186,00 V. Korsako 

įmonė 

„Basana“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

225,06 
 

Lina 

Runkauskienė 

40. Priešgaisrinis inventorius Agluonų, Akmenės 

m. ir Kruopių ugniagesių grandims: apkaba 

135/25, 12 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 41,40 UAB „Nirlita“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

50,09 

 

Lina 

Runkauskienė 

41. Darbinė avalynė, modelis BR-1R, 3 poros Apklausa 

žodžiu 
18.1 75,00 UAB 

„Arnesima“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 90,75  Lina 

Runkauskienė 

42. Darbuotojų draudimas 2017-05-01 00.00 val. 

– 2018-04-30, 24.00 val., (draudimo apsauga, 

galiojanti visą parą), 37 savanoriai 

ugniagesiai 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 590,00 AB „Lietuvos 

draudimas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
590,00 

 
Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

43. fontano komplektas OASE Aquarius Classic 

1000, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1., 19.1 41,89 UAB „Erum 

International“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
50,69 

 
Lina 

Runkauskienė 

44. montavimo putos/klijai KNAUF, 1 vnt., 

savaime išsilyginantis grindų mišinys 25 kg, 

5 vnt., kotas medinis, 1 vnt., šepetys, 1 vnt., 

semtuvėlis, 1 vnt., medsraigtis kalamas 6*80, 

20 vnt., lempa liuminescensinė, 6 vnt., 

starteriukas, 4 vnt., tvirtinimo elementas CD, 

6 vnt., smeigė tvirtinimo el. CD, 6 vnt., 

poveržlė M6, 10 vnt., lipalas, 1 vnt., lipalas, 1 

vnt., pigmentas dažams, 2 vnt., grindjuostė 

2,5 m, 20 vnt., elementas grindjuostei, 29 

vnt., paklotas grindims 3 mm, 52 m, juosta 

dažymo, 2 vnt., emulsiniai dažai 1L, 1 vnt., 

ventilis 1“ v/iš, 2 vnt., ventilis išardomas 1“ 

v/iš, 2 vnt., perėjimas v/iš 40/25, 2 vnt., 

ventilis išardomas ½, 3 vnt., jungtis išardoma 

½, 3 vnt., trišakis 25/20, 4 vnt., redukcija 

32/25, 2 vnt., redukcija 25/20, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1., 19.1 164,84 UAB „Girva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

199,46 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

45. alkūnė PPR 25, 2 vnt., alkūnė PPR 20, 10 

vnt., mova PPR 25, 2 vnt., perėjimas 32/1“ iš, 

1 vnt., nipelis 25, 1 vnt., ventilis v/v 1“, 1 

vnt., perėjimas 32/25 v., 1 vnt., perėjimas 

PPR 20/1/2 iš, 6 vnt., laikiklis 25 mm, 10 

vnt., laikiklis 20 mm, 6 vnt., vamzdis PPR 

stab. 25/4 m, 3 vnt., vamzdis PPR stab. 20/4 

m, 2 vnt., grąžtas betonui 6mm, 1 vnt., 

profilis 93 cm, 2 vnt., medsraigtis kalamas 

6*40, 30 vnt., profilis 93 cm, 1 vnt., emulsija 

„Dekoral“ 3L, 1 vnt., dangtelis dėžutei 

įleidžiamas, 2 vnt., montavimo putos/klijai, 1 

vnt., rankena, 2 vnt., užšovas spynai, 1 vnt., 

akrilas 280 ml, 1 vnt., emalė 0,3L, 1 vnt., 

emalė 0,9L, 2 vnt., impregnantas PINOTEX 

0,9L, 1 vnt., aerozoliniai dažai, 1 vnt., 

metalinis kampas 3m, 6 vnt, glaistas 

FUGENFULER 25 kg, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1., 19.1 101,90 UAB „Girva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

123,30 

 

Lina 

Runkauskienė 

46. akumuliatorius 3.7V 850mAh Li-Ion (BL-

5B), 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 4,55 UAB 

„Lemona“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
5,50 

 
Lina 

Runkauskienė 

47. atlasinė juostelė, 2,5 m. Apklausa 

žodžiu 
18.1 1,20 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
1,45 

 
Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

48. šluostė langams mikropluošto, 1 vnt., valiklis 

universalus Frosh Neutralreiniger 1000 ml, 1 

vnt., maišai šiukšlėms 30l, 2 vnt., kibiras 14l 

West 2-3146, 1 vnt., servėtėlės rankšl. 

KATRIN 76957, 1 vnt., popierius tualetinis 

Zewa Deluxe Jasmine, 1 vnt., šepetys 

grind.su dang. Mocrofibra 40 cm Sauber, 1 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 21,16 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

25,60 

 

Lina 

Runkauskienė 

49. telefono+kompiuterio lizdas b/r ST150, 3 

vnt., dėžutė paviršinė montuojama 

surenkama centrinė balta, 3 vnt., rėmelis 2v. 

R02 SL250, 3 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 16,53 UAB 

„Akmesa“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

20,00 

 

Lina 

Runkauskienė 

50. perkraustymo paslaugos (baldų išardymas, 

pervežimas, remontas, surinkimas), 1 kartas 

Apklausa 

žodžiu 
18.1., 19.1 157,02 UAB 

„Loranta“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
190,00 

 
Lina 

Runkauskienė 

51. autonominiai dūmų jutikliai 625PHS, 60 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1 495,60 UAB 

„Eproma“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
599,68 

 
Lina 

Runkauskienė 

52. lengvojo automobilio garažo adresu L. 

Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė draudimas  

2017-05-09 – 2018-05-08 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 87,00 ADB 

„Gjensidige“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

87,00 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

53. kabelis UTP 4x2x0.5 5E KAT (305), 41 m, 

maišai polipropil. su įklotu 

50/57x100/95/90CM, 10 vnt., ratas karučiui 

WB6406 PRIP 00-8, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 24,20 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

29,28 

 

Lina 

Runkauskienė 

54. tašai 5x5-6m, 0,36 m² Apklausa 

žodžiu 
18.1 54,00 Donato Zubėa 

IĮ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 65,34  Lina 

Runkauskienė 

55. antivirusinė programa ESET NOD32 

Antivirus 10 nauja licencija 2 metams, 3 

kompiuteriams, 1 vnt., taikomųjų programų 

Microsoft Office Home and Business 2016 

paketo (Word, Excel, PowerPoint, OneNote, 

Outlook) elektroninis produkto raktas, 

daugiakalbė versija, 1 vnt. + pristatymas 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 235,60 UAB 

„Skyrech.LT“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

285,07 

 

Lina 

Runkauskienė 

56. mažosios korespondencijos siuntos 

registravimas Lietuvoje, 2 vnt., mažoji 

korespondencijos siunta sunkesnė kaip 50 

gramų iki 100 gramų, 1 vnt., mažoji 

korespondencijos siunta sunkesnė kaip 20 

gramų iki 50 gramų, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 1,85 AB „Lietuvos 

paštas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

2,03 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

57. Elektros energija, tarifas „visa para“, 1 – 50 

000 kWh per sutarties galiojimo laikotarpį, 

24 mėn., 3 objektai, 0,038 už 1 kWh be 

akcizo ir PVM 

Supaprasti

nto atviro 

konkurso 

būdu 

20 1950,50 UAB 

„Energolive“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

2360,11 

 

Lina 

Runkauskienė 

58. N2 klasės krovininių automobilių techninė 

apžiūra (VVU269), 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 20,35 UAB „Telšių 

techninės 

apžiūros 

centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

24,62 

 

Lina 

Runkauskienė 

59. Detalės gaisrinei autocisternai ZIL 131: 

žvakės, 8 vnt., guolis, 1 vnt., diskatorius, 1 

vnt., diskas, 1 vnt., guolis, 1 vnt., tarpinė k. 1 

vnt., siurblys, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 198,43 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

240,10 

 

Lina 

Runkauskienė 

60. transm. alyva TEP-15 10L, 1 vnt., ABRO 

juodas 85 g. silikoninis sandarintojas (iki 

260C), 3 vnt., poveržlės cink. H-8/DIN 127, 

0,13 kg., poveržlės cink. 8/DIN 125, 0,12 kg., 

poveržlės cink. H-10/DIN 127, 0,2 kg., 

poveržlės cink. 10/DIN 125, 0,15 kg., veržlės 

cin. M 10 DIN 934, 0,4 kg. gaisrinei 

autocisternai ZIL 131 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 17,98 AB „Lytagra“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

21,76 

 

Lina 

Runkauskienė 

61. Lengvojo automobilio VW Passat, valst. Nr. 

BHL563 įprastinis privalomasis draudimas 

2017-05-25 – 2018-05-24 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 57,29 ADB 

„Gjensidige“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

57,29 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

62. Agluonų UG ZIL autogalvutės remontas, 2 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 170,00 UAB „Lonar“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
205,70 

 
Lina 

Runkauskienė 

63. muilas skystas MAYERI 5L balzam, 1 vnt., 

kempinė šveitimui XXL, 1 vnt., ploviklis 

indų Fairy lemon 900ml, 1 vnt., maišas 

šiukšlių HDPE 20L 50 vnt., 1 vnt., dėžė 

šiukšlėms 10l Zebra pop., 1 vnt., valiklis 

sanitarinis rūgštinis, 1 vnt., popierius 

tualetinis Vella Jumbo 145m, 1 vnt., 

dozatorius muilo 1000ml, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 20,00 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

24,20 

 

Lina 

Runkauskienė 

64. elektros lemputės, 3 vnt., korektorius, 1 vnt., 

skvarbi alyva, 2 vnt., pirštinės, 12 porų, dažai 

Pentaprim 0,9L, 1 vnt., dažymo teptukas, 1 

vnt., dažymo teptukas, 1 vnt., šluostė, 1 vnt., 

langų valiklis 1L, 1 vnt., indų ploviklis Fairy 

1L, 1 vnt., kempinėlės, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 24,62 A.Gerdauskio 

vet. vaistinė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

29,79 

 

Lina 

Runkauskienė 

65. dauginimo popierius DOUBLE A, 1 pak., 

mediniai rėmeliai GRETA 21*30, 4 vnt., 

laminavimas A6, 10 vnt., dauginimo 

popierius Navigator A4 80gr, 5 pak., įmautė 

A4 skaidri, 100 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 39,70 UAB „Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

48,04 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

66. mišinys hidroizoliacinis Ceresit CR65 25 kg, 

1 vnt., juosta šlifavimo 115mm 3m F100, 1 

vnt., juosta šlifavimo 200mm 1m F80, 1 vnt., 

pigmentas Tikkurila Avatint MG 1ltr, 30 ml, 

pigmentas Capa Tint 00 Rotbraun 1L, 20 

vnt., pigmentas Capa Tint 01 Oxidgelb 1L, 

30 vnt., pigmentas Capa Tint 03 Tonschwarz 

1L, 35 vnt., pigmentas COLOREX juodas 0,1 

l N90, 2 vnt., gruntas G-GR 10l be logo, 1 

vnt., gruntas Universal Grund 5 kg, 2 vnt., 

emalė PENTAPRIM pilka 2,7L, 5 vnt., 

vaitspiritas bekvapis 1L, 3 vnt., dažai PRO 

Premium 7 10L, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 170,60 UAB „Jupojos 

statybinės 

medžiagos“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

206,42 

 

Lina 

Runkauskienė 

67. dažai emaliniai 0,9L, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1 5,37 R. Lukošiaus 

įmonė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 6,50  Lina 

Runkauskienė 

68. silikonas 280ml, 2 vnt., medsraigtis kalamas 

8*120, 100 vnt., medsraigtis TORX 5*100, 

50 vnt., grąžtas betonui SDS 8*210, 1 vnt., 

aerozoliniai dažai atsparūs karščiui, 1 vnt., 

šepetys šveitimui, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 20,79 UAB „Girva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

25,16 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

69. kreida 2 kg, 1 vnt., kreida 2kg, 2 vnt., plėvelė 

uždengimo 4*5 m, 5 vnt., juosta lipni 

dažymo, 2 vnt., apsauginis kartonas (apsauga 

grindims), 1 rulonas, šepetys šveitimo, 1 vnt., 

medienos apsaugos priemonė Pinotex 0,9L, 1 

vnt., kalkės gesintos 25kg, 1 vnt., šepetys 

dažymo, 1 vnt., šepetys dažymo, 1 vnt., 

emalė 0,9L, 1 vnt., glaistas MR 16kg, 1 vnt., 

rozetė virštinkinė, 1 vnt., medsraigčiai ilgi 

3,5*40/, 100 vnt., tašas 20*40 mm, 2 vnt., 

vazonas orchidėjai, 1 vnt., dėklas vazai, 3 

vnt., vaitspiritas 1L, 1 vnt., grėbliukas, 1 vnt., 

volelis dažymo su rankena, 1 vnt., volelis 

dažymo, 1 vnt., WC šepetys, 1 vnt., valas 

žolės pjovimo 2,7mm*15 m, 1 vnt., emalė 

0,9L, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 62,76 UAB „Girva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

75,94 

 

Lina 

Runkauskienė 

70. puokštės, 2 vnt., rožės, 15 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1 64,00 V. Alijošienės 

parduotuvė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
64,00 

 
Lina 

Runkauskienė 

71. dažai emaliniai 2,8L, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1 12,31 R. Lukošiaus 

įmonė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

14,90 
 

Lina 

Runkauskienė 

72. skarda cinkuota lygi (1250x2500x0,5), 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1 12,97 UAB „Jupojos 

statybinės 

medžiagos“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

15,69 
 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

73. kompiuterių priežiūros ir aptarnavimo 

paslaugos, 3 vnt.: planas „Populiarusis“: 

asmeninis IT konsultantas atsakingas už jūsų 

įstaigą; neribotos trukmės pagalba nuotoliniu 

būdu ir telefonu; prižiūrimos darbo vietos 

spausdintuvo aptarnavimas įskaičiuotas; 

įskaičiuotas vienas nemokamas atvykimas 

pagal iškvietimą per mėnesį Akmenės rajone; 

automatiškai atliekamos kompiuterio failų 

rezervinės kopijos kartą per mėnesį; 

nuolatinis kompiuterio būklės stebėjimas ir 

greitas reagavimus siekiant užkirsti kelią 

problemoms. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 18,00/mėn. Aurelijus 

Urniežius 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

- 

 

Lina 

Runkauskienė 

74. grindinis laminatas 9748 Natūralus ąžuolas, 

12,090 m² 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 99,82 UAB 

„Gardmena“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
120,78 

 
Lina 

Runkauskienė 

75. mažosios ir didžiosios korespondencijos 

siuntos, jų registravimas 

Apklausa 

žodžiu 
18,1, 19.1 Pagal sutarties 

priedą 

AB „Lietuvos 

pštas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  
Pagal sutarties 

priedą 
 

Lina 

Runkauskienė 

76. iškaba 600x400 mm, kompozicinė plokštė, 

lipni plėvelė, 1 vnt., info lentelė dviejų 

segmentų, aliuminio profilio, 3 vnt., info 

lentelė vieno segmento, aliuminio profilio, 4 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 99,00 UAB 

„Pramuštgalvis

“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 

119,79 

 

Lina 

Runkauskienė 



 

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

77. Termolakštas Temaflex 2,00 mm, 1,50 m² Apklausa 

žodžiu 
18.1 37,14 UAB „Nirlita“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 44,94  Lina 

Runkauskienė 

78. dažai aerozoliniai 600 ml, 2 vnt., teptukas, 1 

vnt., variklio valiklis 0,5 l, 1 vnt., variklio 

valiklis, 2 vnt., pirštinės darbinės, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 14,21 R. Lukošiaus 

įmonė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

17,20 

 

Lina 

Runkauskienė 

79. laikiklių komplektas radiatoriui, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 
18.1, 19.1 3,72 UAB 

„Lorenta“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
 4,50  Lina 

Runkauskienė 

80. 4-p sunkvežimio kelionės lapas A4 

(100lapų), 1 knyga, mokėjimo nurodymų 

registras (48 lapai), 1 knyga, dauginimo 

popierius Q-GREEN A4, 6 pak., segtuvai 

dokumentams balti, 4 vnt., segtuvėlis 

skaidriu viršeliu, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 22.94 UAB „Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

 

27,76 

 

Lina 

Runkauskienė 

81. patalpų, esančių S. Daukanto g. 3, Akmenė, 

šildymo sistemos rekonstrukcija: 11 vnt. 

radiatorių ir 24 m. vamzdyno pakeitimas 

Apklausa 

žodžiu 
18.1 700,00 Raimedas 

Vasilkevičius 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas  

- 

 

Lina 

Runkauskienė 

1. Informacija apie mažos vertės pirkimus siunčiama Aurelijui Urniežiui el.paštu: admin@itspec.lt 

 

mailto:admin@itspec.lt

